

## Saksprotokoll i fylkesutvalet – 20.09.2018

**Roald Stenseide (Frp)** sette fram slikt forslag:

«Alternativ:

Utvalget tar rådmannens innstilling til etterretning og gir støtte til å inngå forhandlinger med Fjell kommune for tomt 45.

Finner rådmannen grunnlag for å forhandle videre med tomt 41, gir utvalget fylkesrådmannen tilslutning til dette.»

**Aud Karin Oen (SV)** sette på vegner av A, Krf, Sp og SV fram slikt forslag (a):

«Tilleggspunkt:

Om det syner seg at det vert store og uføresette forseinkingar på Stovevatnet som gjer at tomten ikkje lenge vert rekna som aktuell går fylkestinget inn for at alternativ Fjell rådhus aust tomt 46 vert vurdert, då dette vert sett på som det nest beste alternativet.»

**Aud Karin Oen (SV)** sette fram slikt forslag (b):

«Tilleggspunkt:

-Namnet på den vidaregåande skulen skal vera «Øygarden vidaregåande skule.»

Oen sitt forslag (b) vart endra til oversendingsforslag til utval for opplæring og helse.

**Silja Ekeland Bjørkly (H)** på vegner av H og Frp fram slikt forslag:

«Tillegg til pkt.1 frå Stenseide:

Fylkestinget føreset at skulen vert bygd i henhold til vedteken skulebruksplan.»

### Røysting

Stenseide sitt forslag fekk 6 røyster ( H, Frp og Uav) og fall.

Bjørkly sitt forslag vart samrøystes vedteke som innstilling til fylkestinget.

Innstillinga vart vedteke mot 6 røyster (H, Frp og Uav).

Oen sitt forslag (a) vart vedteke med 9 (A, Sp, Krf, SV og V) røyster som innstilling til fylkestinget.

Oen sitt forslag (b) vart samrøystes vedteke oversendt på vegner av forslagsstillaren utan realitetsbehandling.

### Innstilling til fylkestinget

1. Fylkesrådmannen får fullmakt til å framforhandle avtale med Fjell kommune om kjøp av tomt 45 - *Stovevatnet* som tomt for Nye Sotra vidaregåande skule.
2. Framforhandla avtale vil bli lagt fram for fylkestinget for godkjenning.
3. Fylkestinget føreset at skulen vert bygd i henhold til vedteken skulebruksplan.
4. Om det syner seg at det vert store og uføresette forseinkingar på Stovevatnet som gjer at tomten ikkje lenge vert rekna som aktuell går fylkestinget inn for at alternativ Fjell rådhus aust tomt 46 vert vurdert, då dette vert sett på som det nest beste alternativet.